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Opintomme laajenevat syyslukukaudella
  

 

 

Suosittu opintokokonaisuutemme on saanut uuden nimen. Monitieteinen sosiaali-, terveys- ja sivistysalan
opintokokonaisuus starttaa uudistuneena syyslukukaudella. Entistä monipuolisempi sisote-teeman
koulutuskokonaisuus pitää sisällään kaikkiaan 50 op:n verran opintoja – ja myös uusia opintojaksoja on
tulossa lukuvuoden aikana!

 

Opintojamme on mahdollista suorittaa yksittäisinä opintojaksoina tai 25 op:n kokonaisuutena. Voit opiskella
lähes kaikkea tarjontaamme edullisesti myös avoimen yliopiston kautta. 

 

Haku 25 op:n kokonaisuuteen järjestetään tuttuun tapaan jälleen elokuussa. Yksittäisille opintojaksoille
ilmoittautumisesta annetaan erillinen ohjeistus, joka päivitetään kotisivuillemme lähiaikoina.

 

Tarkemmat tiedot opintojen sisällöistä julkistetaan toukokuun puoliväliin mennessä kotisivuillamme. Laita siis
asia muistiin ja käy katsomassa, saisitko opinnoistamme tukea työhösi tai lisäpotkua tutkintoosi!
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Seuraa meitä Twitterissä!
 

 

 

Instagramin lisäksi löydät Sote-akatemian nyt myös
Twitterissä. 

 

Seuraamme Twitterin kautta ajankohtaisia ilmiöitä,
jaamme tietoa ja kerromme toiminnastamme.
Twiittailemisiin! 

 

#soteakatemia
 #vahvistumonialaisuudesta

 #opitjakoon
 @UTU_Sote

 
 

 

Sote-akatemian tiimiin vahvistusta
 

 

 

Maaliskuun alussa tiimimme vahvistui kahdella
uudella työntekijällä. 

 

Projektitutkija, FT Jere Kyyrön tehtävänä on
toteuttaa Sote-akatemian monitieteisen
toimintamallin arviointitutkimus. Harjoittelija, YTK
Eerika Heinonen toteuttaa korkeakoulu-
harjoittelunsa perehtyen mm. viestintään ja
avustaviin tutkimustehtäviin. 

 

Tervetuloa, Jere ja Eerika!
 

 

 

 

 
 

 

 

Lastensuojelun uutisia
 

 

 

Lapset ja perheet elävät nyt poikkeusoloissa. Joidenkin osalta se tarkoittaa lähentymistä, yhteistä
puuhaamista ja kiintymyksen kasvua. Joillekin lapsille aika on riskejä täynnä. Lasten suojelemisesta
vastaavat kamppailevat ennennäkemättömässä tilanteessa, parhaimmillaan kiinteänä sisote-rintamana! 

 Lue blogi.
 • • • • 

 Yhteiskunnan häiriötilanteet edellyttävät hyvää yhteistyötä eri alojen osaajilta. Merja Rapelin väitöskirja The
Role of Social Work in Disaster Management in Finland vuodelta 2017 valottaa erityisesti sosiaalityön
osuutta kriisitilanteissa. Tutkimus tuo esiin yksilöiden ja perheiden sosiaalisen pääoman vahvistamisen
merkityksen lisäksi tarpeen linkittää eri turvallisuusviranomaisten asiantuntijuutta yhteen.

 • • • • 
 Sosiaalityön yliopistoverkosto on perustanut sosiaalityön tiedeblogin, jonka ensimmäinen kirjoitus julkaistiin

helmikuussa ennen siirtymistämme poikkeusoloihin. Aihe on odottamattoman ajankohtainen. Se on kriittinen
puheenvuoro sosiaalityön tehtävästä eri tieteenalojen yhteisessä ponnistelussa maarajat ylittävissä kriiseissä
ja sen erityisestä tehtävästä haavoittavissa olosuhteissa elävien ihmisten puolustamisessa.
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• • • • 
 FSKC (Ab Det finlandssvenska kompetenscentret inom det socialaområdet) ja Oy Vasso Ab

(Varsinais-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus) ovat selvittäneet Varsinais-Suomen asukkaiden sekä
ammattilaisten käsityksiä ja tarpeita ruotsin- ja kaksikielisestä sähköisestä perhekeskuksesta. Hankkeen
rahoitti Stiftelsen Eschnerska Frilasarettet sr. Raportin mukaan niin perheet kuin työntekijätkin suhtautuvat
positiivisesti sähköiseen perhekeskukseen. Vastaajat pitävät erityisen tärkeinä palveluiden saatavuutta
ajasta, paikasta ja etäisyyksistä riippumatta myös ruotsin kielellä. Kuitenkaan kaikkia palveluita ei raportin
mukaan voi siirtää sähköiseksi vaan perinteisille tapaamisille on edelleen paikkansa. Tutustu raporttiin.

 • • • • 
 Sote-akatemian nettisivuille kerätään lastensuojeluun liittyviä tutkimuksia ja niihin liittyviä suosituksia

käytännön työn kehittämiseksi. Sivuilta löytyy tietoa sekä suomeksi että ruotsiksi.
 

Lue lisää: lastensuojelun kehittäminen - teemasivut
 

 

 

 

 
 

 

Lyhyesti
 

 

 

Miten ameba kirkastetaan? Lue Turun yliopiston
blogista Oona Ylösen ja Miia Tuomisen pohdintaa
yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen ja vaikuttamisen
jatkuvasti muuntuvista ulokkeista. 

 

Sosiaali- ja terveysalan korkeakoulutuksen
arviointi toteutetaan vuosina 2020–2021.
Tutkimuspäällikkö Miia Tuominen on valittu
suunnittelu- ja arviointiryhmän jäseneksi. Arvioinnin
tavoitteena on tuottaa kokonaiskuva alan
koulutuksen vahvuuksista ja kehittämiskohteista. 

 
 

 

 

Terveisiä Alankomaista!
 

 

 

Tutkimuspäällikkö Jussi Lehtonen ja
koulutusasiantuntija Sari Kuitunen osallistuivat viiden
päivän mittaiseen henkilökuntavaihtoon helmikuussa
osana UCEF-verkostoa. 

 

Vierailun aikaa vierailtiin Alankomaiden
opetusministeriössä Haagissa (kuva) sekä Utrechtin
yliopistossa. Matkan aikana perehdyttiin jatkuvan
oppimisen toteutuksiin sekä Suomessa että
Alankomaissa – sekä luotiin uusia kontakteja myös
muihin suomalaisiin toimijoihin
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Haluatko tietää lisää?
 

 

 

Sote-akatemian yhteystiedot
 

#soteakatemia
 @UniTurku

 #uniturku #turunyliopisto
 Sote-akatemia Twitterissä

 Sote-akatemia Instagramissa
 

 

 

 

Kohti kevättä! Hyvää pääsiäistä!
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